
UCHWAŁA NR XXXIV/325/2021 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm.1) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 185 148 zł do kwoty 197 606 008 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 285 148 zł do kwoty 175 485 340 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 100 000 zł do kwoty 22 120 668 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 185 148  zł do kwoty 207 669 868 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 272 848 zł do kwoty 169 664 657 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 87 700 zł do kwoty 38 005 211 zł, 
-  zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 
 

1) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/245/2021 z dnia 15.01.2021r., Nr. XXVII/246/2021 
z dnia 29.01.2021r., Nr. XXVIII/259/2021 z dnia 26.02.2021r. Nr. XXIX/265/2021 z dnia 26.03.2021r., Nr XX/273/2021 z dnia 
30.04.2021r. ,Nr XXXI/292/2021  z dnia 18.05.2021r., Nr XXXII/294/2021 z dnia 27.08.2021r. i Nr. XXXIII/310/2021 z dnia 5.11.2021r. 
oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 110/454/2021 z dnia 12.01.2021 r., Nr. 111/458/2021 z dnia 19.01.2021r., Nr. 114/463/2021 z dnia 
8.02.2021r., Nr. 115/466/2021 z dnia 16.02.2021r., Nr. 117/469/2021 z dnia 26.02.2021r., Nr. 119/473/2021 z dnia 9.03.2021r., 
Nr.120/474/2021 z dnia 16.03.2021r., Nr. 122/486/2021 z dnia 30.03.2021r., Nr. 123/487/2021 z dnia 31.03.2021r., Nr. 124/489/2021 
z dnia 13.04.2021r., Nr. 125/496/2021 z dnia 20.04.2021r. Nr. 126/501/2021 z dnia 27.04.2021r., Nr. 127/504/2021 z dnia 30.04.2021r.,  
Nr. 130/508/2021 z dnia 18.05.2021r., Nr. 130/508/2021 z dnia 18.05.2021r., Nr. 132/516/2021 z dnia 27.05.2021r., Nr. 132/516/2021 
z dnia 31.05.2021r., Nr. 134/521/2021 z dnia 10.06.2021r., Nr. 135/522/2021 z dnia 14.06.2021r., Nr. 136/527/2021 z dnia 29.06.2021r., 
Nr. 137/532/2021 z dnia 7.07.2021r.,  Nr. 138/535/2021 z dnia 15.07.2021r., Nr. 139/536/2021 z dnia 21.07.2021r. Nr. 141/539/2021 
z dnia 10.08.2021r., Nr. 142/543/2021 z dnia 26.08.2021r, Nr. 143/550/2021 z dnia 30.08.2021r., Nr. 144/552/2021 z dnia 7.09.2021r., Nr. 
145/561/2021 z dnia 14.09.2021r., Nr. 146/563/2021 z dnia 15.09.2021r., Nr. 147/564/2021 z dnia 28.09.2021r.,  Nr. 148/567/2021 z dnia 
7.10.2021r. i Nr, 149/573/2021 z dnia 11.10.2021r., Nr. 152/582/2021 z dnia 27.10.2021r., Nr. 153/583/2021 z dnia 2.11.2021r., Nr. 
154/589/2021 z dnia 9.11.2021r., Nr. 155/592/2021 z dnia 16.11.2021r., Nr 156/604/2021 z dnia 23.11.2021r. 

Id: A4F7C101-54E5-4A10-A2AC-C59C15FCFEB8. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/325/2021 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 185 148 zł do kwoty 197 606 008 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6280 200 000 100 000  100 000 
758 75802 2760 0  216 278 216 278 
801 80195 2120 670 800  68 870 739 670 

razem  100 000 285 148  

 
 

Zwiększa się wydatki o kwotę 185 148 zł do kwoty 207 669 868 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 1 080 000  50 000 1 130 000 

  4300 2 653 140  50 000 2 703 140 
  6050 18 974 415 100 000  18 874 415 

710 71015 4010 40 000  4 281 44 281 
758 75818 4810* 28 372 28 372  0 

  4810** 7 071 7 071  0 
801 80115 3250 10 250 10 250  0 

 80195 4300 670 800  92 268 763 068 
851 85111 4890 360 360  0 
852 85203 4210 51 942  25 000 76 942 

  4260 31 000  10 000 41 000 
  4300 41 990  15 000 56 990 

854 85403 6050 0  12 300 12 300 
 85404 2540 1 283 148 23 398  1 259 750 
 85406 4010 1 424 934  66 000 1 490 934 
  4110 245 408  18 000 263 408 
  4120 26 009  1 500 27 509 
 85415 3250 0  10 250 10 250 

razem  169 451 354 599  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

Id: A4F7C101-54E5-4A10-A2AC-C59C15FCFEB8. Podpisany



 
Uzasadnienie 

 
 

projektu uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2021 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 185 148 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 
 
- zmniejsza się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 100 000 zł z tytułu zmiany przyznanych 
środków z Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych na realizacje zadania pn,: „ Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1934 na odcinku Sulęczyno – Lipusz” - realizacja Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach. 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 216 278 zł z tytułu otrzymanych środków z rezerwy subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące: 
 
 - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach – 75 549 zł 
 - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  – 78 429 zł 
 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Kobysewie – 50 000 zł 
 - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  Żukowie – 12 300 zł 
                     RAZEM – 216 278 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 68 870 zł z tytułu otrzymanych środków na 
realizacje zadania pn. „Poznaj Polskę”, realizowane w palcówkach oświatowych: 
 
 - Zespół Szkół Technicznych w Kartuzach – 10 886 zł, 
 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  – 15 104 zł, 
 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie – 30 000 zł, 
 - Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  Żukowie – 2 880 zł, 
 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Sierakowicach  – 10 000 zł, 
                     RAZEM – 68 870 zł 
 
Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się   
600 60014 4210   24 451 - wydatki bieżące ZDP Kartuzy 
710 71015 4010   4 281 - wydatki bieżące PINB Kartuzy 
758 75818 4810* 28 372   - rezerwa ogólna budżetu 

    4810** 7 071   - rezerwa oświatowa budżetu 
801 80115 3250 10 250   - oświata i wychowanie ( zmiana klasyfikacji ) 

  80195 4300   23 398 
- oświata i wychowanie (wkład własny do 
projektu "Poznaj Polskę" ) 

851 85111 4890 360   - ochrona zdrowia 

854 85404 2540 23 398   
- wydatki bieżące - Niepubliczne jednostki 
oświaty ( dotacje ) 

  85406 4010   7 071 - wydatki biezące PPP Kartuzy 

  85415 3250   10 250 
- edukacyjna opieka wychowawcza ( zmiana 
klasyfikacji ) 

razem 69 451 69 451   
 
Sporządził:  
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

Id: A4F7C101-54E5-4A10-A2AC-C59C15FCFEB8. Podpisany



Sesja XXXIV 
Raport z głosowania- projekt uchwały nr 10 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 

2021 rok 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa     

2. Bystron Andrzej     

3. Czerwiński Leon X    

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej X    

8. Grucza Ewa X    

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława X    

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek     

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej X    

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    

 

 

 

 


